17-02-2024 21:49:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária a árvore localizada na calçada da rua mencionada se encontra com seus
galhos em volta da fiação de transmissão de energia, o que pode gerar fuga e energia e elevado risco de acidentes.
Diante disso, vem requerer seja realizada a poda da referida árvore, de modo a garantir a distância segura entre a
vegetação e a fiação elétrica.

Atendendo aos pedidos dos moradores solicito a poda de árvore que se encontra com seus galhos  em volta
da fiação de transmissão de energia  com elevado risco de acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES CASTRO, 1035, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 35955/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total